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Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval,festas religiosas, emancipação política, são João, São Pedro, 
micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras atrações tradições culturais realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida. 
 
 
NOME DA 

FESTA 
PERIODO NOME DAS 

ENTIDADES 
ORGANIZADORAS 
(PÚBLICAS E 
PRIVADAS) 

CNPJ DAS 
ENTIDADES 
ORGANIZADORAS  

VALOR GASTO PÉLA 
PREFEITURA 

VALOR DAS RECEITAS 
PUBLICAS COM 
PATROCINADORES (SE 
HOUVER) 

Nº DOS 
PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS 

PREVISTO/ 
FIXA DO  

REALIZADO PREVISTO ARRECADADO 

59 anos e 
Emancipação 

Política 

 
11/04/21 

 
Eloi Amaro de Oliveira 

Neto 77545664434 

 
23.192.934/0001-

78 

 
350,00 

 
350,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

59 anos e 
Emancipação 

Política 

 
11/04/21 

 
Denilton Mandu de 

Oliveira – ME 

 
08.833.798/0001-

64 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

59 anos e 
Emancipação 

Política 

 
11/04/21 

 
J Mandu Oliveira 

Buate 

 
11.839.578/0001-

52 

 
8.000,00 

 
8.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
São Pedro 

Abraça a Vida 

 
28/07/21 

 
Eloi Amaro de Oliveira 

Neto 77545664434 
 

 
23.192.934/0001-

78 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
0,00 

 
0,00 
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São Pedro 

Abraça a Vida 
 

 
28/07/21 

 
J Mandu Oliveira 

Buate 

 
11.839.578/0001-

52 

 
9.600,00 

 
9.600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
Cantata 
Natalina 

 

 
22/12/21 

 
Ivanildo de Oliveira 

Farias 

 
19.511.144/0001-

30 

 
3.500,00 

 
3.500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
Cantata 
Natalina 

 

 
22/12/21 

 
Igor Mateus Alves da 

Silva 1408366057 

 
32.225.543/0001-

01 

 
3.300,00 

 
3.300,00 

 
0,00 

 
0,00 
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